
 

Pag. 1 di 1 

Via J. F. Kennedy, 48 – 91011 Alcamo Tel. 0924/23473 - Fax 0924/505221 

Cod. Fisc. 80005060811 Cod. Univoco Fatt. elettr. UF5PMT Cod. Min. TPIS00900X 

e mail: tpis00900x@istruzione.it pec: tpis00900x@pec.istruzione.it web  www.istitutosuperioreferro.gov.it 

 

 

 

Alla prof.ssa Mulè Elvira 

Al Prof. Oliveri Antonino  

Al DSGA Stellino Enrico 

 

All’Albo Pretorio on line 

Sito WEB della Scuola 

 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento 2014-2020 di cui all’obiettivo specifico 10.8.  Avviso pubblico prot.n.AOODGEFID/ 37944 

del 12/12/2017. Progetto PON FESR “Lalimo laboratorio linguistico mobile” Codice progetto: 10.8.1B1 FESR-

PON-SI-2018-170.  

NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE CANDIDATURE ESTERNE  PER LA FIGURA DI PROGETTISTA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  l’Avviso prot.n. 6153/U del 2/8/2018 con scadenza 20/08/2018, finalizzato alla selezione  comparativa 

per titoli ed esperienze professionali di n.1 progettista fra il personale esterno a questa istituzione scolastica 

(in servizio presso altre istituzione scolastiche o soggetti esterni al comparto scuola); 

 

Vista la necessità  di procedere alla valutazione dei curricula dei candidati che hanno presentato domanda 

per il conferimento degli incarichi; 

 

DISPONE 

 

La nomina della Commissione per la valutazione delle candidature presentate, come di seguito indicato: 

Dsga Enrico Stellino presidente 

Prof.ssa Mulè  Elvira segretario verbalizzante 

Prof. Oliveri Antonino componente 

 

La commissione si riunirà per procedere ai seguenti adempimenti: 

• Verifica della regolarità delle domande pervenute; 

• Valutazione dei titoli e delle competenze a attribuzione dei punteggi 

• Predisposizione delle graduatorie 

 

La commissione redigerà apposito verbale di tutte le operazioni e invierà le risultante allo scrivente per gli 

atti di competenza. 

 

Il Dirigente Scolastico 

    Giuseppe Allegro 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE G.FERRO - C.F. 80005060811 C.M. TPIS00900X - AOO_AL_0001 - Protocollo Sede

Prot. 0006517/U del 11/09/2018 09:46:37
VIII.2 - Progetti Pon FESR


